



Innkalling til Årsmøte NBFK 29.03.2025 kl. 11.00 (oppmøte 10.45)
Sted: Lily Country Club, Væringvegen 44, 2040 Kløfta

Saksliste:

- Sak 1:** Godkjenning av saksliste
- Sak 2:** Valg av møteleder og referent
- Sak 3:** Valg av tellekorps og 2 til å signere protokollen
- Sak 4:** Årsberetninger
- Sak 5:** Regnskap
- Sak 6:** Forslag fra styret
- Sak 7:** Innkomne forslag
- Sak 8:** Budsjett
- Sak 9:** Valg

Kun medlemmer har adgang til årsmøte. Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år årsmøtet avholdes, og har vært medlem i minst 3 uker, har møterett og stemmerett på årsmøtet, uavhengig av om møtet avholdes fysisk eller helt eller delvis digitalt. Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap.

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte (fysisk/digitalt), ved forhåndsstemme eller ved fullmakt. Et medlem har anledning til å la seg representere på årsmøte av annet medlem ved både personvalg og avstemming på saker (fullmakt). Hvert medlem som stiller på årsmøte har anledning til å stemme med inntil 2 fullmakter i tillegg til egen stemme, men det er ikke mulig med fullmakt om man deltar digitalt. Forhåndsstemmer kan kun brukes på valg.

Forhåndsstemmer skal sendes i en nøytral konvolutt og legges i en lukket konvolutt, som er merket medlemmets navn, adresse og medlemsnummer (personid i NKKs medlemsystem) til valgkomiteens leder senest innen 7 dager før årsmøte. Elin Aas Flenstad, Selbuvegen 69, 5770 Hommelvik.

Digital deltakelse via Zoom krever påmelding til sekretaer@nbfk.no innen 26.03.25, merk at fullt navn og medlemsnummer må inkluderes. Ved både fysisk og digital deltakelse er det oppmøte senest 15 min før grunnet innregistrering iht medlemsliste, og ingen slippes inn etter møte har startet kl 11.00. Sjekk om du får Zoom til å fungere på din enhet i forkant av møte da det ikke tas hensyn til innloggingsproblemer.

Velkommen!

SAK 4: Årsberetninger fra styret

Årsberetning for styret 2024/2025:

Styrets sammensetning:

Leder:	Hege Larsen
Nestleder:	Unni Merethe Lilleskjæret
Sekretær:	Kristine Bjørnå Vinje
Styremedlem avl:	Tone Milwertz Oliverson
Styremedlem:	Mette Kiær Sørensen
Styremedlem:	Merete Greaker
Vara:	Marianne Ono Njøten
Vara:	Bjørn Martin Mikkelsen Åsmann

Det var 630 medlemmer per 31.12.2024 (666 medlemmer året før). Det er 515 aktive medlemmer per 11.03.2025, samt 98 ubetalte krav, så vi håper de resterende betaler og blir medlemmer igjen. Det har i perioden vært avholdt 7 digitale styremøter og 1 fysisk møte, samt at noen saker med kort frist ble avklart per e-post. Marianne Ono Njøten deltok som representant for NBFK på Representantskapssamlingen (RS) til NKK i 2024.

Styret har hatt ett veldig fint arbeidsklima. Det er sammensatt av dedikerte medlemmer med en bred erfaring, og forskjellige hundeeinteresser, noe som gjør at arbeidsklima innad i styret har vært veldig bra. Vårt fysiske styremøte en gang i året er også ett viktig redskap, der vi i 2 hele dager kan jobbe med større saker samtidig som vi også har tid og mulighet til å gå i dybden på viktige saker og jobbe med måter å gjøre klubben vår bedre og mer synlig på.

Noen av sakene det ble jobbet med i år var: Oppdateringer av vedtekter, budsjett for 2025, både for klubben og spesialutstillingen, Diverse arbeidsinstrukser for personer tilknyttet styret, regler for årets belger og klubbchampionat, nye avdelinger, info fra FMBB, Mondioring saken, HD/AD indeks. Innkjøp av klubbklær.

21-23 juni ble årets spesialutstilling avholdt på Vestby hyttepark. På tross av at regnet øste ned, ble dette nok en gang ett flott arrangement med en hyggelig stemning. En stor takk til utstillingskomiteen for vel gjennomført arrangement.

I desember avholdt klubben ett webinar om HD og AD. Foredragsholder var Veterinær William Bredal. Året 2024 har også vært ett år der klubbens medlemmer har gjort seg bemerket i mange store konkurranser og mesterskap, både i innland og utland. Vi er utrolig stolte av dere alle sammen og på vegne av styre ønsker jeg å gratulere dere alle.

For styret i Norsk Belgisk Fårehund Klubb
Hege Larsen
Leder

Årsberetning fra nestleder

NBFK's avdelinger består av avd. Oslo og Akershus, avd. Viken Øst (Østfold) og avd. Hordaland. Det arbeides med opprettelse av avd. Nord – Norge, som vil være for Troms og Finnmark. De har kommet godt i gang med opprettelsen og i løpet av 2025 vil denne nye avdelingen være aktiv. Vi håper dette skal bli en aktiv avdeling da de er fulle av pågangsmot og har mange planer.

Det har ikke vært noen aktiviteter i avdelingene i løpet av 2024, men vi håper at mer vil skje neste år.

Det er fortsatt vanskelig og finne folk som er interesserte i å drive lokale avdelinger, og i de aktive avdelingene har de samme styrene sittet i en årrekke da ingen medlemmer møter på årsmøtene.

De fleste medlemmer som er aktive med sine hunder er medlem i lokale hundeskoler, hundeklubber og treningsgrupper. Der kan de trene hund uten å måtte tenke på å drifte en avdeling. Veldig få er interesserte i et dugnadsarbeide som det er å holde liv i en raseklubbsavdeling. Vi bør nok fremover se på om det er noe vi kan gjøre for å øke interessen for lokalavdelinger eller om lokalavdelinger har utspilt sin rolle.

Det ble også i 2024 arrangert dobbel spesialutstilling på Vestby Hyttepark, Vestby. Vi arrangerte også valpeshow for alle raser fredag ettermiddag. Spesialutstillingen hadde et veldig bra påmeldingstall og var et flott arrangement og det så ut til at alle hadde en sosial og fin helg. Mange flotte hunder i alle fire varianter, fra Norge, Sverige, Danmark og Finland og spennende, dyktige og trivelige dommere.

For styret i Norsk Belgisk Fårehund Klubb
Unni Merete Lilleskjæret
Nestleder

Årsberetning fra styremedlem avl

Til 16/3 Bente Harlem, Tone Borge, Marianne O Njøten, Leif N Eriksen, W Kjellbakken til ca 3/1.
Fra 16/3 Tone Oliverson, Bente Harlem, Tone Borge, Marianne O Njøten, Leif N Eriksen.

Det ble avholdt 10 møter i avlsråd i 2024. Det var 3 innkommende saker til behandling.

Planer/prioriteringer avlsråd 2024:

HD index Belgisk fårehund (OF 2019 og 2022).

God info til og dialog med oppdretterne i NBFK, evt avlsrelaterte høringer skal deles med oppdretterne.

HD/AD webinar i 3-4 kvartal for å øke kunnskap hos oppdrettere og eiere Belgisk fårehund.

Økonomisk støtte til HD røntgen?

Innavl. Matador avl.

Spørreundersøkelse ifht mål/mening/resultater avl.

Resultater på helseundersøkelser bør tilbake i BB for informasjon/motivere til økt fokus på helse.

Viktig å ha fokus på informasjon til eiere av Belgisk fårehund i tillegg til oppdrettere.

Oppfølging av påbegynte saker og fullføre rest saker fra 2023.

Sette helse høyere på agenda.

Ny avlsforskrift er under utarbeidelse av NKK i samarbeid med raseklubbene.

Aktiviteter i 2024:

NKK Avlsrådkurs 27-28 januar.

Oppdretterforum 2024. Utsatt fra mars og avholdt digitalt 14 mai med 9 deltakere inkl. 4 fra avlsråd.

Dommerkonferanse.

For Avlsrådet
Styremedlem Avl
Tone Milwertz Oliverson

SAK 5: Regnskap

Se vedlagt regnskap. Revisjonsberetningen er vedlagt.

SAK 6: Forslag fra styret

6a: Planer for aktivitet og drift kommende periode

Styret foreslår følgende vedtak: I 2025 legges vekt på følgende områder når det gjelder aktivitet og drift:

- Spesialutstilling i pinsen med stor-cert 7-8 juni i Vestby. Nestleder hovedansvarlig for spesial
- Valpeshow mandag 9.juni (2.pinsedag) i Vestby
- Fysisk styremøte

6b: HD-indeks hos belgisk fårehund

Sak behandlet på GF i 2024, men det ble dessverre en feil i protokoll slik at vi må justere tidligere vedtatt sak for å inkludere alle 4 varianter på tvers, da ordlyden i vedtaket ble kun 2 varianter. Belgiske fårehunder er en av de friskeste brukshundrasene som finnes, når det gjelder skjelettlidelser, men informasjon er alltid svært nyttig og med økt forekomst av kryssparringer er det enda viktigere med en helhetlig oversikt.

Styrets forslag til vedtak: Det innføres HD index på tvers av alle 4 varianter, Tervueren, Groenendael, Malinois og Laekenois

6c: Prisjustering medlemskap

Vi foreslår å endre prisen på medlemskap fra 2026, det vil si en økning fra 300,- til 400,-. Årsaken er generell prisvekst og at prisen ikke er justert på flere år. Vi vil likevel være en av landets rimeligste klubber å være medlem av.

6d: WCC -deltagelse i brukshundklasse Belgiske Fårehunder

Per i dag må ett av følgende krav være oppfylt for at belgisk fårehund skal kunne delta i bruksklasse, eller få utstedt WCC (Working class certificate)

- opptrykk fra klasse D til C - brukshundprøve nordisk program
- bestått NKKs kåringsprøve
- opptrykk fra kl 1 til 2 RIK bruksprøve (RSP eller RRP)
- bestått IGP 1
- bestått SL1
- bestått SPH1 (kun australian kelpie og australian shepherd)
- B-godkjent redningshund fra Norske Redningshunder (kun australian kelpie)
- Godkjent FCI Herding Working Test (australian shepherd, belgiske fårehunder, briard og picard)

B-godkjenning i NRH har utgått og er erstattet med moduler.

Styrets forslag til vedtak: Vi foreslår endring til: Godkjent modul 3 i Norske Redningshunder (NRH)

6e: Endring i vedtektene

Justert etter NKK's lovmal. Kun tatt med gjeldende avsnitt og det i tjukk skrift er lagt til.

§2-4 Disiplinære reaksjoner

Norsk Kennel Klubs lover Kap.7 Disiplinærreaksjoner m.m gjelder i sin helhet. Før en sak som gjelder interne konflikter i en klubb/ forbund anmeldes eller behandles som disiplinærsak, forplikter klubben/ forbundet å søke konflikten løst i NKKs Konfliktutvalg. Behandling i Konfliktutvalget kan være som digitale møter. Konfliktutvalget kan avvise en sak til behandling dersom saken klart hører hjemme som disiplinærsak. ***Dersom Klubben eller Forbundet saken vedrører har etablert et tilsvarende konfliktutvalg, kan NKKs Konfliktutvalg rådføre seg med eller overføre behandlingen til dette konfliktutvalget. Konfliktutvalget skal bestå av minst 3 personer.***

§3-2 Møte og stemmerett

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år årsmøtet avholdes, og har vært medlem i minst 3 uker, har møterett og stemmerett på årsmøtet, uavhengig av om møtet avholdes fysisk eller helt eller delvis digitalt. Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. Alle medlemmer over 15 år er valgbare til verv i klubben.

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte, ved forhåndsstemme eller ved fullmakt. ***Med personlig fremmøte menes også gyldig elektronisk deltakelse på årsmøtet.***

6f: Sak til diskusjon ref. styrets mandat for komiteer og avlsråd

§4-3 Styrets oppgaver er å:

- oppnevne og avvikle komiteer, oppnevne representanter for klubben, og utarbeide retningslinjer for særkomiteer, avlsråd, eventuelt redaktør.

Har avlsrådet utspilt sin rolle?

Et avlsråds oppgaver er:

Være styrets rådgivende organ i avlsspørsmål.

Å holde seg oppdatert i forhold til utviklingen av rasens helse, gemytt osv. og på bakgrunn av det komme med anbefalinger i forhold til avlsstrategier.

Gi råd og veiledning til oppdrettere.

De siste 10 årene har avlsrådet gjort to store oppgaver, en helseundersøkelse samt revidert avlsstrategi dokumentet fra NKK (som var et prosjekt som av NKK ble lagt på is).

Utover dette har avlsrådet hatt en svært beskjeden rolle. Dette skyldes nok i stor grad at oppdrettere henter informasjon om hannhunder, kombinasjoner, helse osv. andre steder, blant annet i sosiale media og på åpne databaser. Det er derfor lite formålstjenlig å forespørre avlsrådet om dette når man selv i stor grad har tilgang til samme data.

Pr i dag blir avlsrådet, med unntak av leder - som iht. vedtektene skal konstitueres i styret - valgt av oppdretterforum. Avlsrådet (og oppdretterforum) har ingen beslutningsmyndighet i NBFK, men skal være rådgivende for HS og GF. Alle forslag skal rettes til NBFKs styre/GF.

Styret mener at avlsrådet pr i dag kanskje har utspilt sin rolle, og mener at man bør se på en omstrukturering.

Iht. klubbens vedtekter skal det ikke lenger velges avlsrådsleder til styreverv, det skal velges styremedlemmer og så skal styret selv konstituere seg innad og fordele oppgaver.

Styret foreslår at ett styreverv tildeles rollen som ansvarlig for avl- og oppdrettssaker og at det opprettes en «stillingsinstruks» for denne. Hovedoppgaven skal være å koordinere og være kontaktpunkt mot oppdrettere, sørge for at oppdretterforum, dommerkonferanser osv. avholdes, og sørge for at saker behandlet på oppdretterforum legges frem for HS/GF.

Ved behov for større vurderinger i enkeltsaker, f.eks. utarbeidelse av avlsstrategi dokument tillegges det styremedlem avl å knytte til seg kompetanse for å løse den spesifikke oppgaven, men uten at disse er permanent valgt til et avlsråd.

Oppdretterforum skal arrangeres 1 x pr år, gjerne i forbindelse med årsmøtet. Oppdretterforumet skal være organet som fremmer saker for hovedstyret, referent og ansvarlig for å legge saken frem for styret blir da styremedlem med ansvar for avl.

Styrets forslag til vedtak:

GF anbefaler styret å legge ned Avlsrådet. Et styremedlem med særskilt ansvar for avl/oppdrett opprettholdes, og instruks for dette vervet utarbeides av styret

SAK 7: Innkomne forslag fra medlemmene

7a: Innhenting av diagnosedata fra Pyramidion

NBFK vedtar å sette av kr. 40.000,- i budsjett for 2025 for å innhente diagnosedata fra Pyramidion på belgiske fårehunder i Norge. Innhenting av diagnosedata er et ledd i klubbens ansvar for og arbeid med raseforvaltning og fokus på god helse.

Bakgrunn

Norsk Belgisk fårehundklubb har raseforvaltningsansvaret for belgiske fårehunder i Norge, delegert i NKK systemet.

Dyrevelferdsloven § 25 slår blant annet fast at fast følgende: «Dyreholdere, oppdretter, avlsorganisasjoner og raseklubber skal gjennom avl fremme egenskaper som gir robuste dyr med god funksjon og helse...»

Det har i lengre tid pågått et arbeid med en avlsforskrift som regulerer avl av hund. Mattilsynet har blant annet opplyst om innhold i kommende forskrift slik tilsynet har fremmet det for Landbruks- og matdepartementet. I en kommende forskrift har Mattilsynet foreslått at det stilles krav til avlsorganisasjoner (eks NKK) og raseklubber å ha avlsregister, stamtavler og avlsprogram. Vedrørende avlsprogram opplyste Mattilsynet at avlsprogrammene skal

- Sikre at oppdrettere overholder forskrifta
- Mer konkrete vilkår for bruk av hunder i avl
- Krav til helseundersøkelser
- Deling og bruk av helseundersøkelse
- Innavlsgard og avlsmål (oppnå og opprettholde avlsmål effektivt)
- Håndheving overfor oppdrettere

Per i dag har NBFK liten eller ingen reell samlet oversikt over de hyppigste diagnosene eller sykdommene som rammer belgiske fårehunder. Raseklubben har kun tilgang til verifiserte helsedata på HD/AD og øyesykdommer. Veterinærer har mulighet til å registrere kliniske arvelige diagnoser i NKKs system, men det benyttes i svært liten grad da det medfører merarbeid for veterinærene da dette ikke er integrert i de journalsystemene de benytter.

NBFK har tidligere gjennomført helseundersøkelse i samarbeid med Norges Veterinærhøyskole (Frode Lingås) basert på egenrapportering fra oppdrettere og medlemmer (ikke verifisert av veterinær), men det er mang år siden nå.

NBFKs avlsråd har kontaktet ulike forsikringselskap i Norge for å få verifisert informasjon om skader. Kun Agria svarte ut dette, men deres data omfatter kun skader det har vært utbetaling på, og kun de hvor utbetaling overstiger eiers egenandel. Dette gir således usikker og begrenset informasjon.

Pyramidion

Pyramidion er et diagnoseregister/helseregister som eies av Veterinærforeningen og brukes av majoriteten av smådyrveterinærer i Norge i dag. Det anslås at ca. 90% av alle klinikker og veterinærer (421 klinikker per 3.2.2025) benytter dette systemet og registrerer diagnoser på hunder de undersøker.

9,2 millioner diagnoser ligger per januar 2025 i diagnoseregisteret, og Pyramidion mottar månedlig ca. 125.000 diagnoser stilt på hund i klinikk/hos veterinær. I 2023 ble det inngått avtale med Den Danske Dyrlægeforening som nå er i gang med å rulle ut diagnoseregisteret i Danmark. På litt sikt vil det bety at man kan få tilgang til diagnoser på tvers av flere nordiske land.

Det er mulig å få ut informasjon fra Pyramidion knyttet til rase og rasevarianter, for ulike tidsperioder, basert på alder, kjønn, diagnoser og geografi. Man kan få oversikt eks. over de 15 hyppigste stilte diagnosene på ulike rasevarianter og/eller samlet for populasjonen. Oversikt over levealder kan også hentes ut basert på dette registeret.

I møte med DyreID/Pyramidion har vi fått opplyst at det per januar 2025 foreligger drøyt 4000 registrerte diagnoser på belgiske fårehunder, flest på tervueren og malinois, noe lavere antall groenendael og kun et fåtall på laekenois.

Flere raseklubber har inngått avtale med Pyramidion om å hente ut diagnoser fra helse-/diagnoseregisteret, og det er raseklubben som selv bestemmer hvilke type rapporter man ønsker, og hvilke områder/diagnoser man ev. ønsker å dykke nærmere ned i, eks. basert på hva dataene viser mht hvilke diagnoser som stilles oftest på belgiske fårehunder og/eller den enkelte variant.

Pyramidion har en kostandsmodell hvor raseklubben må betale kr. 20.000,- i startavgift og kr. 1800,- per time i medgått tid for Pyramidion til å utarbeide rapport basert på raseklubbens behov og ønsker. Det anslås at NBFK vil komme langt innenfor en økonomisk ramme på kr. 40.000,-.

Oppsummering:

Forslagsstillerne mener det er behov for NBFK å få en bedre oversikt over hvilke helseutfordringer eller sykdommer som eiere av våre rasevarianter går til veterinær med, slik at vi har databasert informasjon basert på veterinærers fagkunnskap. Bortsett fra HD/AD og øyesykdommer som registreres i NKK på hundene, så har vi i dag tilnærmet ingen verifiserte helsedata på belgiske fårehunder. Per dato er det kun Pyramidion som tilbyr verifiserte helsedata.

NBFKs ansvar for raseforvaltning av belgiske fårehunder, Dyrevelferdslovens bestemmelser og kommende avlsforskrift taler for at vi trenger data for hva som er situasjonen mht helse og helseutfordringer for belgere i Norge i dag, slik at vi også er bedre rustet fremover og kan legge et godt grunnlag for å følge utvikling til det beste for vår rase. Data vi får fra helse-/diagnoseregisteret vil også indirekte gi informasjon om hvilke diagnoser og sykdommer som ikke er utfordringer på rasen per i dag.

Forslagsstillerne mener dette vil være en god investering for NBFK, for hundene, oppdretterne og eiere av belgiske fårehunder i de kommende årene. Sunt avlsarbeid = forebyggende avlsarbeid, og verifiserte helse-/diagnosedata gir større grunnlag for å vite, fremfor å tro og mene rundt helse.

Forslaget er fremmet av: Marianne Ono Njøten og Tone Borge

Styrets forslag til vedtak: NBFKs styre er klare på at helsedata i større skala vil være en fordel for å sikre fremtidig sunn hundeavl, og at det ikke er tvil om at tilgang til veterinærdata vil være en stor fordel. Vi stiller imidlertid spørsmål ved nytteverdien av informasjonen som pr. nå kan tilbys fra Pyramidion da dette vil være "bolkbasert" og ikke detaljert ned på individnivå. Vi vet allerede at magekreft forekommer ganske hyppig på f.eks. tervueren, og man må anta at dette er genetisk betinget - det vil derfor ikke være spesielt nyttig for oppdrettere av belgisk fårehund å få et skjema med antall individer med denne diagnosen så lenge denne diagnosen ikke angis på individnivå (dvs. reg.no, id-nummer) slik at man i forhold til avstamning kan benytte dataene til forebyggende arbeid i avlen, eventuelt se sammenhenger og gjøre beregninger som kan være nyttige i avlsarbeidet. Avlsforskriften er enda ikke vedtatt av Stortinget, og NBFKs styre mener det vil være klokt å avvente en slik investering/avgjørelse til avlsforskriften er vedtatt og man har mer informasjon om hva NKK tenker og hva de kommer til å kunne tilby i forhold til denne. NKK har informert ut at de jobber for å bli den største avlsorganisasjonen og da vil det være uklokt å gjøre investeringer som det kanskje vil vise seg at vi får tilgang til rimeligere via NKK.

NBFKs styre ber om at Generalforsamlingen utsetter denne saken til GF 2026.

7b: Kjent mental status av foreldredyrene for registrering av kull

I dag er det dessverre mange belgiske fårehunder som sliter med mentalitet. Og vi ser et skille med bruks maller/ terver og groendaler som bare blir større og større. Klubben må ta tak i dette før det er for sent, og jobbe seriøst for og forberede mentaliteten, det holder ikke at de klarer så vidt noen venstresvinger nå og da.

Vi som ønsker noe mere enn en pen belgier må da gjerne ty til disse brukskombinasjonene, da "utstillingsbelgieren" sjelden er og se utenom ringen.

Belgisk fårehund er bruks rase, og for ikke og snakke om det daglige livet de skal kunne håndtere. Det er ikke moro og prøve og forklare til de som sitter med slike hunder som ikke takler hverdagen at denne burde kanskje få slippe. Har dessverre sett mange slike tilfeller opp gjennom årene.

Klubben har som vedtekt/formål og ivareta blant annet mentaliteten på belgieren, og har kun anbefaling til mental test før eventuelle kull. Dessverre er det få oppdrettere som benytter seg av dette eller følger klubbens anbefalinger, kopi av formål under.

§1-2 Formål

NBFK har til formål å ivareta hundens og hundeholdets interesser i Norge, samt å bidra til å fremme positive aktiviteter med hund og hundesport, samt forvaltningen av den enkelte hunderase. NBFK skal også arbeide for etisk riktig behandling av hunder, og for at avl skjer i ønsket retning, både når det gjelder rasestandard, bruksegenskaper og rasens sunnhet.

Sverige er på god vei til og forbedre mentaliteten gjennom testing før kull og registrering, se gjerne deres hjemmeside hvor det er godt dokumentert at de er absolutt på rett vei.

Det vil være en god veiledning for oppdrettere og velge ut de som skal videre i avl når de tester hundene før planlagt kull. Også avkommene bør testes slik at oppdretter da får en pekepinn på hva som er bra / eller mindre bra i den valgte kombinasjonen.

Valpekjøpere har da anledning til og se/ sjekke tester via dogweb før kjøp.

På sikt kan det bare gagne alle, ikke minst valpe kjøpere / førstegangseiere som kjøper seg en belgier for de er "så flotte".

Forslaget er fremmet av: Anita Johansen

Styrets forslag til vedtak: Styret er positive til forslaget, men per i dag er det dessverre ikke gjennomførbart da det er for få antall tester som gjennomføres per år, samt mangel på godkjente dommere og beskrivere, noe som gjør at det foreløpig heller ikke er mulig å påvirke klubbene til å arrangere flere tester. Vi håper NKK i fremtiden vil sette mer fokus på utdanning av flere dommere og beskrivere. Styret ber om at saken avvises.

Sak 8: Budsjett

Se vedlegg og sak 5, regnskap og budsjett.

Styrets forslag til vedtak: Fremlagt budsjett for perioden 2025/2026 (frem til neste årsmøte) vedtas.

Sak 9: Valg

Valgkomiteen for perioden 2024/ 2025 har bestått av følgende medlemmer:

Leder: Elin Aas Flenstad (på valg)
Medlem: Mona Trøhaugen (1 år igjen)
Medlem: Mona Cecilie Eilertsen (på valg)
Vara: Anne Grete Larsen (på valg)

Merknad til Generalforsamlingen:

Ved klubbens årsmøte den 16.03.2024 ble det stemt frem andre kandidater til klubbens valgkomite enn hva som opprinnelig stod skrevet i valgkomiteens innstilling, dette på bakgrunn av at Merete Greaker ble valgt inn som styremedlem i hovedstyret. Protokollen ble likevel signert med at valgkomiteens innstilling ble vedtatt.

Under valget ble Mona Cecilie Eilertsen stemt inn som erstatter for Merete Greaker og ble satt til å fullføre hennes gjenværende periode på 1 år, Anne Grete Larsen ble flyttet ned på vara etter eget ønske. Årets valgkomite har derfor fungert på bakgrunn av valgets resultat og ikke som det står skrevet i protokollen fra årsmøtet.

Vår innstilling til nytt styre i Norsk Belgisk Fårehund Klubb 2025:

- Leder (2 år): Hege Larsen (gjenvalg)
- Sekretær (2 år): Kristine B. Vinje (gjenvalg)
- Styremedlem avl (2 år): Hege-Ann Johansen (ny)
- Styremedlem (1 år): Mette Kiær Sørensen (gjenvalg)
- Varamedlem (1 år): Bjørn Martin Mikkelsen (gjenvalg)
- Varamedlem (1 år): Anita Lüthcke Larsen (ny)

- Revisor: Carsten Søreide (gjenvalg)

Valgkomité:

- Medlem (2 år): Tone M. Oliversen (ny)
- Medlem (1 år): Tine J. Steinset (ny)
- Vara (1 år): Lene Buviken (ny)

Samtlige kandidater er forespurt og stiller seg villig til valg.
Det har ikke kommet inn noen forslag fra klubbens medlemmer.

For Valgkomiteen
Leder, Elin Aas Flenstad